[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 528/2018

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências necessárias:

1. Corte de mato alto em toda extensão do bairro “Bosque dos Eucaliptos” - Valinhos – SP.

JUSTIFICATIVA

	Este vereador foi procurado por munícipes do bairro, que reclamam do mato alto no bairro, devido a falta de manutenção neste quesito, propiciando o aparecimento de animais peçonhentos (várias cobras) nas ruas e residências, colocando em risco à população, principalmente idosos e crianças.

Valinhos, 20 de fevereiro de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

528

/

2018

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador

MAURO DE SOUSA PENIDO

, requer nos

termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário,

da presente

INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que adote pro

vidências necessárias:

1.

Corte de mato alto em toda extensão do bairro “Bosque

dos Eucaliptos”

-

Valinhos

–

SP.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por mun

ícipes do bairro,

que reclama

m

do mato alto no bairro, devido a falta de manutenção

neste quesito, propiciando o aparecimento de animais peçonhentos

(várias cobras) nas ruas e residências, colocando em risco à

população, principalmente idosos e crianças.

Valinhos, 20 de fevereiro

de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

      INDICAÇÃO N.º  528 / 2018     Senhor Presidente   Nobres Vereadores       O Vereador  MAURO DE SOUSA PENIDO , requer nos  termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário,  da presente  INDICAÇÃO   ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal, para que adote pro vidências necessárias:     1.   Corte de mato alto em toda extensão do bairro “Bosque  dos Eucaliptos”  -   Valinhos  –   SP.     JUSTIFICATIVA       Este vereador foi procurado por mun ícipes do bairro,  que reclama m  do mato alto no bairro, devido a falta de manutenção  neste quesito, propiciando o aparecimento de animais peçonhentos  (várias cobras) nas ruas e residências, colocando em risco à  população, principalmente idosos e crianças.     Valinhos, 20 de fevereiro   de 2018.       MAURO DE SOUSA PENIDO   Vereador